■□■ 東京保険医協会  練馬支部例会のご案内 ■□■

指導対策、再審査請求復活事例

拝啓 先生方におかれましては、日々ご診療にお励みのことと存じます。
今回の例会では、個別指導時の指摘事項と対策等について解説します。また、診療録（カル

テ）に記載しなければいけない事項、書面の添付が必要な項目についても紹介します。加えて、

協会を通じた再審査請求による直近の復活事例も紹介します。
ご多忙の折とは思いますが、院長先生をはじめ、実務担当者さんなど多数のご参加をお待ち

しております。
                                 支部長 岡 英孝

日 時： 2025 年5 月 21 日 (水) 18:45～20:45

会 場：練馬区役所20階  展望レストラン（練馬区豊玉北6-12-1）

当日連絡先：090-8170-5083（17時 30以降。それ以前の場合

は協会までご連絡ください）

定 員：18人【要予約・先着順】

参加費：5,000円（お食事・資料代として）

問合せ：東京保険医協会 練馬支部担当
TEL:03-5339-3601 FAX:03-5339-3449

※以下ご記入の上、FAXにてご出欠をお知らせください。５月１３日（火）までにお願いします。

５月２１日（水）練馬支部例会 出欠連絡

□  出席します     □ 欠席します

会員氏名   医療機関名

参加者名  参加人数   電話番号

※ご意見等記入欄

ＦＡＸ送信先 ０３-５３３９-３４４９